ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Rua Maringá,444, Centro– Cep 78.850-000 – fone (66) 3498-3333 Ramal 215
Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

Comissão Permanente de Licitações

RESULTADO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

Tomada de Preços nº 001/2021

Processo Administrativo: 0052/2021

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 036/2021,
através de seu Presidente, torna público para conhecimento e intimação das
licitantes que, em sessão pública da mesma, datada de 11/03/2021, após o exame
da documentação apresentada pelos concorrentes, foi proferido o seguinte
julgamento:

HABILITAR as licitantes:

1. CONSTELLA CONSTRUTORA EIRELI, inscrita no CNPJ Nº 34.037.870/0001-57, com
sede em Varzea Grande - MT, representada neste ato pelo Sr. VANDERSON
APARECIDO NUNES CPF: 921.803.021-34, telefone: (65)98444-7670, e-
mail:gegovg@hotmail.com;constellaconstrutora@gmail.com

2. VOMA CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ Nº 31.901.617/0001-01, com sede
em Varzea Grande - MT, representada neste ato pelo Sr. OTAVIANO MOREIRA DOS
SANTOS CPF: 708.165.571-87, telefone: (65)9-9624-4959, e-mail:
otavinetoms@hotmail.com

Em conformidade com a decisão circunstanciada e lavrada em ata que se
encontra acostada no respectivo processo licitatório e publicada no site
www.primaveradoleste.mt.gov.br aba “Editais e Licitações”. Informamos que não
houve recurso interposto na fase de habilitação deste procedimento licitatório.

Primavera do Leste - MT, 11 de março de 2021.

Adriano Conceição de Paula
Presidente da CPL

mailto:gegovg@hotmail.com
mailto:otavinetoms@hotmail.com
http://www.primaveradoleste.mt.gov.br
http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br